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ve mødt med et krav om tilbagebetaling af SU, 
som tilgodeser uddannelsessøgende, der har en 
høj indkomst før eller efter en uddannelsesperi- 
ode. 

Dansk Folkeparti vil gerne understrege, at der 
er behov for nye forbedringer i den kommende 
tid. Dansk Folkeparti ønsker eksempelvis at 
hæve grænsen for, hvor meget den studerende 
må tjene ved siden af sit studium. Dette lovfor- 
slag er et skridt i den rigtige retning. 

Socialistisk Folkeparti støtter lovforslaget, der 
skal forhindre et tilbagevirkende SU-smæk til de 
studerende, der bliver færdige med et studium 
eller starter på et studium midt i et kalenderår og 
derfor skal betale SU tilbage. SF har længe fun- 
det det underligt, at unge skal straffes, fordi de 
efter studiet hurtigt finder sig et godt job, eller 
fordi de vælger at vende tilbage til skolebænken. 
SF finder det positivt, at man nu tager fat i nogle 
af de problemer med SU'en, der forholdsvis let 

kan løses. Men SF håber, at man så også vil være 
med til at se på nogle af de andre problemer, der 
er i SU-systemet. Som eksempel kan nævnes 
studerende par med børn eller handicappede stu- 
derende, der har brug for et økonomisk løft for at 
få hverdagen til at hænge sammen. SF's med- 
lemmer af udvalget vil gerne understrege, at det 
er vigtigt for SF, at de øgede administrationsud- 
gifter som følge af dette lovforslag finansieres 
eksternt, og at pengene ikke kommer til at gå fra 
de studerendes uddannelsesstøtte. 

Ny Alliance, Inuit Ataqatigiit, Siumut, 
Tjóðveldistlokkurin og Sambandsflokkurin var 
på tidspunktet for betænkningens afgivelse ikke 
repræsenteret med medlemmer i udvalget og 
havde dermed ikke adgang til at komme med 
indstillinger eller politiske udtalelser i betænk- 
ningen. 

En oversigt over Folketingets sammensætning 
er optrykt i betænkningen. 

Sophie Løhde (V) Britta Schall Holberg (V) Rikke Hvilshøj (V) 

Anne-Mette Winther Christiansen (V) Troels Christensen (V) Martin Henriksen (DF) nfmd. 

Marlene Harpsøe (DF) Charlotte Dyremose (KF) fmd. Malou Aamund (V) Christine Antorini (S) 

Carsten Hansen (S) Kim Mortensen (S) Julie Rademacher (S) Pernille Vigsø Bagge (SF) 

Nanna Westerby (SF) Marianne Jelved (RV) Johanne Schmidt-Nielsen (EL) 

Ny Alliance, Inuit Ataqatigiit, Siumut, Tjóðveldistlokkurin og Sambandsflokkurin havde ikke 
medlemmer i udvalget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 47 
Socialdemokratiet (S) 45 
Dansk Folkeparti (DF) 25 
Socialistisk Folkeparti (SF) 23 
Det Konservative Folkeparti (KF) 17 
Det Radikale Venstre (RV) 9 
Enhedslisten (EL) 4 

Ny Alliance (NY) 3 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) 1 
Tjóðveldistlokkurin (TF) 1 
Sambandsflokkurin (SP) 1 
Uden for folketingsgrupperne 2 
(UFG) 


